Российская Федерация Муниципальное образование Беловский городской округ **Протокол** от 24.05.2019 № 21/3К

приема заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков

ω.		2		-	Nº 11/11
	В соответстви		В соответстви		Дата и время подачи заявки
	исп. 14 ст. 39.12	Ĭ	исп. 14 ст. 39.12		Сведения о заявителе
	Земельного Кодек	E S	Земельного Кодек		Сумма задатка (руб.), реквизиты документа о внесении задатка
2773,50	са Российской Федер	2773,50	са Российской Федер	2773,50	Начальная цена предмета аукциона (начальная величина годовой арендной платы, руб.)
Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район Мясокомбината», блок № 1, строение № 66, кадастровый номер 42:21:0114010:28	В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации аукцион признается несостоявшимся.	Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район Мясокомбината», блок № 1, строение № 64, кадастровый номер 42:21:0114010:25	В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации аукцион признается несостоявшимся.	Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район Мясокомбината», блок № 1, строение № 63, кадастровый номер 42:21:0114010:26	Местоположение земельного участка
43	есостоявшимс	\$	состоявшимс	43	Площадь, кв.м.
под строительство гаража	A.	под строительство гаража	Я.	под строительство гаража	Разрешенное использование
36		36		36	Срок аренды земельного участка, месяцев

∞		7		6		S		4	
	В соответствии с п. 14 ст.	1	В соответствии с		В соответствии с		В соответствии с п.		В соответстви
	ии с п. 14 ст. 39.12		п. 14 ст. 39.12		п. 14 ст. 39.12		14 ст. 39.12		исп. 14 ст. 39.12
	Земельного Кодек		Земельного Кодек		Земельного Кодекс		Земельного Кодекс		Земельного Кодекс
2902,50	са Российской Феде	2773,50	са Российской Феде	2773,50	са Российской Федер	2773,50	а Российской Федер	2644,50	а Российской Федер
Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район Мясокомбината», блок № 1, строение № 74, кадастровый номер 42:21:0114019:34	39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации аукцион признается несостоявшимся.	Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район мясокомбината», блок № 1, строение № 72, кадастровый номер 42:21:0114019:49	Земельного Кодекса Российской Федерации аукцион признается несостоявшимся.	Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район мясокомбината», блок № 1, строение № 71, кадастровый номер 42:21:0114019:27	Земельного Кодекса Российской Федерации аукцион признается несостоявшимся.	Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район Мясокомбината», блок № 1, строение № 70, кадастровый номер 42:21:0114019:48	Земельного Кодекса Российской Федерации аукцион признается несостоявшимся.	Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район Мясокомбината», блок № 1, строение № 68, кадастровый номер 42:21:0114019:38	В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного Кодекса Россииской Федерации аукцион признается несостоявшимся.
45	состоявшим	43	состоявшим	43	состоявшим	43	состоявшимс	41	ОСТОЯВШИМС
	CA.		Ж.		Э.	под строительство гаража	я.	под строительство гаража	х.
			1			36		36	

	12		=		10		9	
В соответстви		В соответстви		В соответствии с		В соответствии с п.		В соответстви
ии с п. 14 ст. 39.12		и с п. 14 ст. 39.12		п. 14 ст. 39.12				исп. 14 ст. 39.12 3
Земельного Кодекс	is	Земельного Кодекс		Земельного Кодекс		земельного Кодекс		вемельного Кодекс
а Российской Федер	1999,50	а Российской Федер	1999,50	а Российской Федер	1999,50	а Российской Федер	1999,50	а Российской Федер
В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации аукийон признается несостоявшимся.	Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район Мясокомбината», блок № 1, строение № 79, кадастровый номер 42:21,6114019:33	В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации аукцион признается несостоявшимся.	Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район Мясокомбината», блок № 1, строение № 77, кадастровый номер 42:21:0114019:28	Земельного Кодекса Российской Федерации аукцион признается несостоявшимся.	Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район Мясокомбината», блок № 1, строение № 76, кадастровый номер 42:21:0114019:29	14 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации аукцион признается несостоявшимся.	Кемеровская область, г.Белово, гаражный массив «район Мясокомбината», блок № 1, строение № 75, кадастровый номер 42:21:0114019:35	В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации аукцион признается несостоявшимся.
есостоявшимс	31	состоявшимс	31	состоявшимс	31	состоявшимс	<u>u</u>	состоявшимся
Я.	под строительство гаража	Я.	под строительство гаража	я.	под строительство гаража	87.	под строительство гаража	
	36		36		36		30	

Председатель комиссии

Е.В. Осипова

Секретарь комиссии

М.И. Карпенко